
  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B040000007EB82C004B709B00
Дійсний з 12.11.2021 0:00:00 по 11.11.2023 23:59:59

МІНІСТЕРСТВО ЕКОНОМІКИ УКРАЇНИ
(Мінекономіки)

Н А К А З 

14 жовтня 2022 року          № 3840

Київ

Про надання грантів на створення 
або розвиток переробних підприємств

Відповідно до пунктів 12, 17 та 19 Порядку надання грантів на створення 
або розвиток переробних підприємств, затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України від 24.06.2022 № 739, наказу Міністерства економіки 
України від 15.07.2022 № 2109 "Про затвердження Порядку проведення 
оцінювання заяв, критеріїв оцінювання та необхідної кількості балів (оцінки) 
для прийняття рішень щодо надання грантів на створення або розвиток 
переробних підприємств, форми бізнес-плану, форми договору про надання 
гранту, а також кінцевих строків подання заяв та граничної суми грантів", 
зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 27.07.2022 за № 840/38176, та 
переліку висновків акціонерного товариства "Державний ощадний банк 
України" як уповноваженого банку від 13.10.2022,

НАКАЗУЮ:

1. Надати гранти на створення або розвиток переробних підприємств 
фізичним особам, фізичним особам – підприємцям, суб’єктам господарювання, 
зазначеним у додатку до цього наказу.

2. Директорату розвитку реального сектору економіки забезпечити  
інформування акціонерного товариства "Державний ощадний банк України" як 
уповноваженого банку про прийняте рішення про надання грантів на створення 
або розвиток переробних підприємств.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на першого заступника 
Міністра економіки України Д. І. Кудіна.

Перший віце-прем’єр-міністр України –
Міністр                                                                                   Юлія СВИРИДЕНКО

3811



  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B040000007EB82C004B709B00
Дійсний з 12.11.2021 0:00:00 по 11.11.2023 23:59:59

Додаток
до наказу Мінекономіки 

14 жовтня 2022 року №  3840

Гранти на створення або розвиток переробних підприємств фізичним 
особам, фізичним особам – підприємцям, суб’єктам господарювання

№
з/п

Унікальний номер 
заяви, який 
сформовано 

засобами Єдиного 
державного 
вебпорталу 

електронних послуг 

Найменування суб’єкта 
господарювання, ПІБ фізичної 

особи, фізичної особи - підприємця

Розмір 
гранту 

зазначеного 
в заяві, грн.

Результати 
розгляду 
(кількість 

балів 
(оцінка) 

1 2 3 4 5

1. 251JGW ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "КЕНДЛ 

ГРУП УКРАЇНА"

3 484 455,00 50

2. 350BDY ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЯКАБУ 

ТРЕЙД"

8 000 000,00 49

3. 545SSR ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "АГРОЛЬ"

8 000 000,00 46

4. 320MUW ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "МКС 

ФАСАД"

6 000 000,00 45

5. 780CNM ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "АРАМІС"

1 786 099,00 45

6. 245CXX ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ТПК-

ЦЕНТР"

8 000 000,00 44

7. 607WLG ФЕРМЕРСЬКЕ ГОСПОДАРСТВО 
"ЛЕВАДА ПЛЮС М"

1 494 200,00 44

8. 689JVY ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

"ТОРГОВИЙ ДІМ "БЕЙСПАК"

7 999 375,00 41



2
Продовження додатка

  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B040000007EB82C004B709B00
Дійсний з 12.11.2021 0:00:00 по 11.11.2023 23:59:59

1 2 3 4 5

9. 426IRX ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО 
"ГРАФІКС-МЕТАЛ"

4 585 000,00 40

10. 616ELH ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ТОТ 

ГРУП"

4 596 962,00 40

11. 079TJS ФЕРМЕРСЬКЕ ГОСПОДАРСТВО 
"ЗІНЬКІВСЬКІ ЛАНИ"

1 599 500,00 40

12. 572VMF ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ТК 

АКТИВ"

1 590 000,00 39

13. 652MMM ФЕРМЕРСЬКЕ ГОСПОДАРСТВО 
"ВЕРІТАС-АГРО"

631 410,00 39

14. 035ZHG ФІЗИЧНА ОСОБА - 
ПІДПРИЄМЕЦЬ  ДОВЖАНИН 
МИХАЙЛО МИХАЙЛОВИЧ

5 825 000,00 38

15. 806FXG ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СМАЙЛ 

ЕНЕРДЖІ ГРУП"

2 006 700,00 37

16. 971EAV ФЕРМЕРСЬКЕ ГОСПОДАРСТВО 
"М'ЯСНЕ РЕМЕСЛО"

1 600 000,00 35

17. 775FXM ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ГРЕЙТ 

СТОУН"

3 650 000,00 35

18. 871HSN ФІЗИЧНА ОСОБА - 
ПІДПРИЄМЕЦЬ  МЕЗЕЙ ІРИНА 

ІВАНІВНА

2 000 000,00 33

19. 731YNO ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СУЧАСНІ 

АКВАТЕХНОЛОГІЇ"

4 320 000,00 33

20. 177GPK ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

"СУМСЬКА М'ЯСНА КОМПАНІЯ"

8 000 000,00 33

21. 278BFE ФЕРМЕРСЬКЕ ГОСПОДАРСТВО 
"ЮРІЯ 2018"

1 810 500,00 33

22. 307KOB ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "АГК 

УКРАЇНА"

3 200 000,00 32

23. 640DZM ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЧЕРНІВЦІ 

СІТІ БУД"

3 157 500,00 30



3
Продовження додатка

  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B040000007EB82C004B709B00
Дійсний з 12.11.2021 0:00:00 по 11.11.2023 23:59:59

1 2 3 4 5

24. 623NUF ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

"ЗАКАРПАТСЬКЕ 
АГРОПРОМИСЛОВЕ 

ПІДПРИЄМСТВО"

8 000 000,00 29

25. 851GOR ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

"БАЛАШІВСЬКИЙ ГРАНІТ"

5 557 500,00 28

26. 005QRG ФІЗИЧНА ОСОБА - 
ПІДПРИЄМЕЦЬ  РЖАНСЬКА 
НАТАЛІЯ ВОЛОДИМИРІВНА

376 050,00 27

27. 382JOL ФІЗИЧНА ОСОБА - 
ПІДПРИЄМЕЦЬ  КОМІСАРОВА 

ОКСАНА ВІКТОРІВНА

7 899 000,00 26

28. 313PLG ФІЗИЧНА ОСОБА - 
ПІДПРИЄМЕЦЬ  ДУДЯК 

ОЛЕКСАНДР ВОЛОДИМИРОВИЧ

2 433 255,00 26

РАЗОМ, ГРН. 117 602 506,00

Перший віце-прем’єр-міністр України –
Міністр економіки України                                                      Юлія СВИРИДЕНКО


